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SILVIA ALONSO FERNANDEZ, SECRETARIA DO CONSELLO MUNICIPAL DE DEPORTES DE
OURENSE

CERTIFICO

Que o Sr. Presidente do Consello Municipal de Deportes de Ourense, mediante decreto nimero 2021-
0167 de data 12/10/2021 , adoptou a seguinte resolucion:

Primeiro.- Aprobar a listaxe definitiva de admitidos e excluidos no procedemento de
elaboracion de Listaxes de Auxiliar Administrativo do Consello Municipal de Deportes, para
eventuais nomeamentos interino, segundo os candidatos que figuran a continuacién:

o &

* OURENSE

@ | Con

José Mario Guede Fernéndez (2 para 2)
HASH: cd3b4eb464d8046de4e8524b07a706aa

concelleiro
Data de Sinatura: 15/10/2021

N.° EXP. NOME 1° APELIDO 2° APELIDO DNI OBSERVACIONS
102/2021 EVA MAR{A BAAMONDE RUA k3730

109/2021 ELDA PAHOOLA AQUINO ROQUE #+%6319%* PROBA GALEGO
110/2021 ESTEFANO ELIAS CABRERA CRESPO ook ) 7GRk

113/2021 JAVIER SILVA LOSADA Hokok 4356k

114/2021 JAVIER COFAN RODRIGUEZ Hrkgg] Jhk

115/2021 MARIA SUSANA LOPEZ IGLESIAS HrkQGI7HH

117/2021 OSCAR PEREZ MARTIN kG Rk

125/2021 EDUARDO JOSE ROBLES RODRIGUEZ *+%9617+% PROBA GALEGO
142/2021 SANTIAGO GARCIA PEREZ kg5 0k

143/2021 VANESA LAFUENTE GOLET *#+7178%% PROBA GALEGO
144/2021 SONIA PACIOS FERREIRO ok 3G GH*

146/2021 MARIA JOSE DACOSTA ARGIBAY kGG HH

147/2021 LUZMARINA  GONZALEZ  CURBELO kG GHH

MAIRA

148/2021 ALEJANDRA GRISALES CORTES Kook 7()QBH*

149/2021 DAVID RIOJA MIGUEZ Hork S AGHK

151/2021 BEATRIZ GONZALEZ  MENDEZ Hork7g) | Hok

153/2021 MARIA TERESA PRIETO NOGUEIRAS Hokok G5 GH*

155/2021 CARLOS ARIAS GONZALEZ Kok | G4H*

158/2021 NATALIA GOMEZ BLANCO HHHQ(GO**

161/2021 ABRAHAM RODRIGUEZ  ORDONEZ HHKGEGGH*

RODRIGUEZ-

162/2021 BEATRIZ CASASNOVAS VISPO HHAGEEQH*

166/2021 ALEJANDRO GAYOSO GOMEZ HkkQD Qi

167/2021 CRISTINA CESPEDES RODRIGUEZ Kook Tk

168/2021 TANIA PAZ NOVELLE Horok 7Lk

169/2021 MARIA DOLORES MENDEZ CAO HorkG ] ] Dok

170/2021 JOSE LUIS GUERRERO  VERA Horok [ 75 GHK

LIZBETH DEL
172/2021 CARMEN VAZQUEZ VEGA Hokok 47Dk

LISTAXE DEFINTIVA DE CANDIDATOS ADMITIDOS
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173/2021
175/2021

176/2021
178/2021
179/2021
180/2021
182/2021
183/2021
185/2021
191/2021
192/2021
195/2021
197/2021
198/2021
200/2021
205/2021
206/2021
207/2021

209/2021
210/2021
211/2021
212/2021
213/2021
214/2021
216/2021
219/2021
220/2021
222/2021
223/2021
224/2021
226/2021
229/2021
230/2021
231/2021
232/2021
233/2021
236/2021
237/2021
239/2021
240/2021
241/2021
243/2021
244/2021
245/2021
249/2021
250/2021
251/2021
253/2021

NEREA
JOSE

NURIA

JUDIT
YOLANDA
JUAN CARLOS
ALMUDENA
MARIA JOSE
TANIA
MONICA
DAVID
RAFAEL

RAUL

LAURA
ELADIO
MARIA ELIGIA
OTILIA

ROCIO

MARIA TERESA
XOEL
LOURDES
SUSANA
MARIA ROSA
NACARY

ANA

MONICA
GUADALUPE
YOLANDA
ANDREA
MARIA TERESA
ALBA

LINO

ROSA MARIA
AGAR

LAURA

ISIDRO

MARIA LUISA
AINOHA
ENRIQUE
TANIA

LYDIA

MARIA JOSE
MARIA BEGONA
MARTIN
BEATRIZ

JOSE MANUEL

MARIA ANTONIA

RAQUEL

CONDE
RODRIGUEZ

LAMELAS
RODRIGUEZ
SANZ
GARRIDO
DOFORNO
CID
MANGANA
CADENAS
FERREIRO
HERMIDA
GONZALEZ
PEREIRA
MEDEL
GOMEZ
SALGADO

REINOSO
TABOADA DE
ZUNIGA

RODRIGUEZ
PEREZ
BLANCO
CARBALLO
ROJAS
FEIJOO
FERNANDEZ
UCHA
ARAUJO
RODRIGUEZ
FEIJOO
RODRIGUEZ
PRADA
RODRIGUEZ
NOVOA
FERNANDEZ
HERMIDA
RAMOS
GOMEZ
CORREA
RAMOS
NOVOA
MIGUEL
REQUEJO
DOPAZO
PRADO
VAQUERO
VARELA
IGLESIAS

ALVAREZ
CARBALLO

REMACHO
RODRIGUEZ
SANTAMARIA
PEREZ
VILLANUEVA
ALVAREZ
PATO
RODRIGUEZ
CAMBA
GONZALEZ
CASTRO
GONZALEZ
IGLESIAS
GOMEZ
FREIRIA
PEREZ

CAMPOS
PINEIRO
MENDEZ
VALDES
GOMEZ
FARINAS
VELOSO
SALGADO
NOVOA
LOPEZ
REY
VELOSO
GOMEZ
ALBA
RODRIGUEZ
DAVITE
ARMESTO
BEJARANO
DA SILVA
CID
ENCINAS
DOPOZO
PAZ
DOUGOUD
PRIETO
IGLESIAS
VILA
PEREZ
SANCHEZ
ARAUJO

*%kQQ7G**
***1496**

*%kkG] GD**
***8006**
*3kk DD Qok*k
***9129**
*%%k8AQ()*k*
***8882**
*%%QQDQ**
***0233**
*%k0QQ77% %k
***0467**
*%%kQQ74%*
***5952**
*%kQGEG**
***6951**
*%3k7()] JHk*
***6069**

*%kkG3G] *k*
*%k*kG3GY%*
*%kkD] G *k*
**k*kOAAG**
*keksk 73T HK
*%%G()39%*
*kk DD ok
*%%k0]QG%*
*%£kQ3()5k*
*%%QQQD**
*kkG] DGk*
*kk 0D kK
*%kQ0QQgk*
*kkTD)ATH*K
*kkT7QA QKK
*%%k05()] G**
kA7 3()] ok
*%k%Q8A 1 **
kA D7D 7%k
*%k%kQG()F**
*%kkG(041%*
*%k%kG()58%*
**k£k0QG[0**
*%k%k700()%k*
*%%kQQ1G**
*%%Q()38%**
*kkTAJGH*
*%kk0BQ Gk *
*%k0QQ 7 Hk
*%kk QO Q%%

PROBA GALEGO
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256/2021
259/2021
262/2021
263/2021
264/2021
267/2021
270/2021
271/2021
272/2021
273/2021
275/2021
276/2021
27712021
278/2021
281/2021
282/2021
284/2021
285/2021
287/2021
290/2021
292/2021
293/2021

294/2021
295/2021
296/2021
299/2021
300/2021
301/2021
302/2021
305/2021
306/2021
308/2021
309/2021
313/2021
316/2021
318/2021
321/2021
323/2021
324/2021
326/2021
327/2021
328/2021

329/2021
333/2021
336/2021
338/2021
339/2021

SE
REBECA CASTINEIRAS
NEREA HERMIDA
ANA ROIG
MARTA MARIA  MARTINEZ
RAUL FALCON
PATRICIA BLANCO
ANA ISABEL MATEOS
CLARA FERNANDEZ
MONICA ROSELLO
MIRIAM FITER
SHEILA ALONSO
ARANTZAZU MOSQUERA
PAULA SOTO
JORGE ELIAS GONZALEZ
ALFONSO PRADA
MARIA JESUS PEREZ
MIRIAN ESTEVEZ
ELADI CID
NANCY DIEGUEZ
OLAYA ROMAN
ANA BELEN GONZALEZ
GEMMA FREIRE
MARTIENE-
MARTA RISCO
PAULAMARIA  DIAZ
ELENA GANADO
CRISTINA MARTINEZ
IGNACIO VICUNA
TANIA CUTILLAS
MARIAELENA  CARBONERO
MONICA SEARA
ISABEL TEDIN
HELENA SAN GINES
TAMARA FERNANDEZ
SUSANA CAMPOS
MIGUEL RODRIGUEZ
SAUL SUAREZ
OMAR ELISARDO GOMEZ
DIANA DOCAMPO
JUAN JOSE DOMINGUEZ
NOEL PEREZ
JOSE LUIS RODRIGUEZ
JAIME VAZQUEZ
MODESTO
ARTURO GARCIA
ANA BELEN GONZALEZ
ANGELES MUGUERZA
ANA FONTAO
IVAN BABARRO

GALLEGO
SANCHEZ
VAZQUEZ
AMORIN
BELMONTE
RODRIGUEZ
MUIJICA
NOGUEIRA
VERGARA
NUNEZ
LOPEZ
VAZQUEZ
FELJOO
GOMEZ
LEAL
CORZO
PERDIZ
BABARRO
FERNANDEZ
SANCHEZ
MUNIN
GUIRAU

ULLOA
PORTAS
GAMAZO
BARRERAS
FERNANDEZ
GONZALEZ
GARCIA
JALON
MOUZO
FERNANDEZ
PEREIRA
GONZALEZ
GIL
RODRIGUEZ
FERREIRO
ZON
CARBALLO
FERNANDEZ
RODRIGUEZ
GONZALEZ

PUGA
MUNIN
MOURINO
PARADELA
RODRIGUEZ

*3%k GG G**
***6527**
*%%kG(069**
***8612**
*%k Q] D Qok*k
***1153**
*AkT N3] Rk
***9902**
*%k0 QD) 7k Kk
***8227**
*%k0QD Gk *
***7833**
***k5()()G**
***9532**
*%%kQQ4D**
***9257**
*%kJO()7%*
***3927**
*%kJAA] k%
***6720**
*3%%k478Q%*
***8341**

*kkG] 37H*
*%kkGD D Ok*k
***8186**
*%kkG()]7**
**kkGEAGH*
**%k5()()G**
***6390**
*%*%0()86**
**kkGAQGH*
*%%k0Q707 *k*
*%£kQ 509%*
*%k%kGQ71 ] **
kAT 45%*
*%kTQE %%
***9298**
3%k 7770 Qokk
*%kk0] Q7 **
*%%Q ] 74%*
***8626**
*%k%kQQ17**

*%%)B()G**
*3%k4789%*
***9160**
*%kkQY34%*
***9279**

PROBA GALEGO
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341/2021 MARIA BELEN
MARIA DEL
344/2021 CARMEN

346/2021 BEATRIZ
347/2021 LIDIA

350/2021 PATRICIA
FERNANDO
352/2021 PEDRO

355/2021 MARIA ELENA
357/2021 NATALIA
259/2021 ANA SABELA
362/2021 MONICA
365/2021 JUAN MANUEL
366/2021 MARIA LUISA
368/2021 MARTA
376/2021 MIRIAN
377/2021 MARIA LUZ
383/2021 IAGO

385/2021 BEATRIZ
387/2021 LUCIA
390/2021 SILVIA
391/2021 MARTIN
394/2021 BALTASARA
396/2021 LAURA
398/2021 PATRICIA
399/2021 JOSE ANTONIO
401/2021 SUSANA
403/2021 RAQUEL
404/2021 MONICA
406/2021 ANA BELEN
407/2021 XOSE DANIEL
411/2021 CRISTINA
412/2021 DANIEL
413/2021 DIEGO
414/2021 BEGONA

418/2021 ALBA
MANUELA
419/2021 ROCIO

421/2021 MARIA CELSA
422/2021 CESAREO
427/2021 SUSANA

428/2021 ANTONIO
OLALLA
429/2021 ASUNCION

434/2021 ADRIAN
435/2021 RAQUEL
436/2021 MARIAFE
437/2021 DANIEL
438/2021 ELOY

ROMAN

GARCIA
PEREIRA
GONZALEZ
ALVAREZ

NOGUEROL
DELGADO
GONZALEZ
FERNANDEZ
RATON
VILARCHAO
FARINA
GARCIA
SAMPAYO
TRIGO
VILLAVERDE
RIGUEIRA
GOMEZ
LINARES
POMBAR
PEREZ
IGLESIAS
BLANCO
LAMA
LOPEZ
LOPEZ
LOSADA
SALVE
MARTINEZ
VEIGA
DIAZ
CASTRO
RODRIGUEZ
FELIX

SAMPAYO
GOMEZ
GOMEZ
SILVA
FERNANDEZ

PEREZ
ESTEVEZ
RODRIGUEZ
FERRENO
CONDE
CAMPOS

439/2021 FERNANDO JOSE ALONSO

PEREZ

MASIDE
FORTES
FUENTES
ENRIQUEZ

LOLI
BORRAJO
IGLESIAS
VAZQUEZ
ESTEVES
GALLEGO
REY
VAZQUEZ
RODRIGUEZ
LOPEZ
RODRIGUEZ
GONZALEZ
GOMEZ
FERREIRO
GOMEZ
BLANCO
FIGUEIRAS
NESPEREIRA
DO RIO
FARIA
ARMESTO
CANAL
GOMEZ
GONZALEZ
RODRIGUEZ
DOLIVEIRA
COLMENERO
SANCHEZ
MENDEZ

DAVID
VARELA
BOVEDA
NEIRA
BARREIRA

GOMEZ
BLANCO
GONZALEZ
CID
PUMAR
DACOSTA
ROJO

*%kG()74%*

*%k%kQ] D] *k*
***8665**
*kk] Q3] %%
***9282**

*%k0] 8] %%
***9948**
*kkk DD Dk *k
***9629**
*%kG()83**
*%%0Q[7**
*%kkGDGG**
*%%70()8%*
*%kg()()3**
*%**kGQ8G**
*%kk6(03**
*%k%k4344%*
*kk7] ()] k*
***2934**
*%kkG]()5%*
***9936**
*3%3k Q) k*k
*%k%k Q7D H*
*3kkGDD) Pk
*%%79 ) ()k*
*3%k Q30 Qok*k
***2743**
*%kkQGAQ4%*
***5252**
*k3ksk ] DD Dskk
*%k%k09 A()*k*
*%kG064%**
***6458**
*%k7Q7 ] Kk

*%kQG7 Q%%
***4636**
*%kG604%*
***9576**
*%k7071 Q%%

*%%QQ[I**
k%G1 ] Gk
*%kkADAG%*
***1815**
*3%3k7 30 Ok
***5003**
*3ksk) IO okk

PROBA GALEGO

PROBA GALEGO

Cod. Validacion: 4WHZDDZCNSK9CYKJ3MTEDJBME | Correccidn: https://deportesourense.sedelectronica.gal/

Documento asinado electronicamente desde a plataforma xestiona esPublico | Paxina 4 a 6



Segundo.-

7PN

Ny

@8 Concello de

. OUREN

Deportes

440/2021
441/2021
442/2021
443/2021
445/2021
446/2021
447/2021
448/2021
449/2021

450/2021

452/2021
454/2021
456/2021
468/2021
471/2021
472/2021
474/2021
475/2021
477/2021

479/2021
480/2021

482/2021
657/2021
825/2021
826/2021

SE

ANA
ALEXANDRE
ESTEFANIA
LUIS

PABLO
LUCIA
ALEJANDRO
LORENA
SILVIA

LEATITIA

MILAGROS

JOSE MANUEL
MARIA CLEOFE

ROCIO
PABLO
ROCIO
NOEMI
ANA

ANTONIO
MARIA
VICTORIA

LIDIA
FRANCISCO
JAVIER

FRANCISCO
PABLO
M?JOSE

figuran na tdboa:

N. EXP.

483/2021

495/2021

504/2021

618/2021

632/2021

654/2021

NOME 1°APELIDO 2°APELIDO
JUAN CARLOS FERNANDEZ  GONZALEZ
MELETINA CID RODRIGUEZ
NOELIA CRUZ GONZALEZ
MATEO FERNANDEZ GONZALEZ
MONICA GRANA FERNANDEZ
MARTIN FERNANDEZ CANAL

FERNANDEZ
GONZALEZ
LORENZO
MARINO
SOUTO
IGLESIAS
NIETO
LOPEZ
RAMOS

MENDEZ

GONZALEZ
LOPEZ
OSORIO
PEREZ
CERVINO
PEREIRA
MOSQUERA
VEGA
CASTRO

MARTINA
BERTOLEZ

NOVOA
TRONCOSO
RODRIGUEZ
BURGO

NIETO
REQUEJO
GONZALEZ
SOMOZA
FARINAS
MARTINEZ
GARCIA
QUINTAS
LAMAS

RODRIGUEZ

FERNANDEZ
VAZQUEZ
RUIZ
FERNANDEZ
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
GONZALEZ
RUBIO
PARDAL

RODRIGUEZ
CONDE

GARCIA
LORENZO
GARCIA
ATRIO

*%kQQYD**
***9457**
*3%k70()9%*
***9424**
*%kQ7 ] Dk*
***9171**
*%%kQAG9%**
***2752**
*%kGQ] T4H*

***+8006** PROBA GALEGO

***9586**
*%kkG()37**
***7002**
*%k78()G**
***1232**
*kk G 3Kk
***8990**
*%%Q449%*
***5331**

***4606**
*%k 077k Kk

*%k%87()] **
**kkGEQ % *
***6395**
*3%k45QQ%**

Declarar excluidos no procedemento de elaboracion de Listaxes de Técnico da
Administracién Xeral do Consello Municipal de Deportes, as seguintes persoas, polo motivos que

LISTAXE DEFINITIVO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS

*%k%kF] JGk*

DNI

***4579**

*k3ksk7] DD kK

*kkGGEI3**

*kkGA7H*

MOTIVO DE EXCLUSION
INSTANCIA PRESENTADA FORA
DE PRAZO

INSTANCIA PRESENTADA FORA
DE PRAZO

INSTANCIA PRESENTADA FORA
DE PRAZO

INSTANCIA PRESENTADA FORA
DE PRAZO

INSTANCIA PRESENTADA FORA
DE PRAZO

INSTANCIA PRESENTADA FORA
DE PRAZO
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Terceiro.- Aprobar a composicion definitiva do Tribunal de seleccion, de conformidade coa base
novena en relacién a décima que rexe o proceso selectivo, integrando a proposta efectuada pola
Xunta de Persoal:

PRESIDENTE
Titular.- D. Mario Gonzalez Rodriguez.
Suplente.- D. Javier Freire Gallego.

SECRETARIA
Titular.- D2. Silvia Alonso Fernandez.
Suplente.- D2. Marta Miguez Telle.

VOGAL 1
Titular.- D. Gonzalo Alonso Alvarez
Suplente.- D. Luis Tros de llarduya Guerendiain.

VOGAL 2
Titular.- D. José Antonio Moreiras Vazquez.
Suplente.- Cornelio Jesus Iglesias Pereira.

VOGAL 3
Titular: D2. Flor de Luz Gémez Fernandez.

Suplente: D2. Sara Dacal Fernandez.

Cuarto.- Publicar o presente acordo na paxina web do CMD aos efectos oportunos.

E para que asi conste e produza os efectos oportunos, expido a presente certificacion por orde e co visto e prace
do Sr. Presidente do Consello Municipal de Deportes.

DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE
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